
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 088, DE 2018. 

Dispõe sobre designação de coordenador para acompanhamento 
das atividades do convênio do Projeto Estadual do Leite "VIVALEITE" 
e dá outras providências. 

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° - Designar Cristina Aparecida David, RG. Nº 40.071.900-9, como 
Coordenadora do Município de Mogi Guaçu, para acompanhamento das atividades do 
convênio do Projeto Estadual do Leite "VIVALEITE", desenvolvimento por meio de convênio 
entre a Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu e a Secretaria de Desenvolvimento Social do 
Estado de São Paulo, conforme disposto no Decreto nº 44.569/99, alterado pelo Decreto 
nº 45.014/2000 e alterações posteriores. 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 247/2013. 

Mogi Guaçu, 25 de Julho de 2018. 

CLARA 
r~ 

B 
CHE 

c'"Q~' 
E FRANCO DE ALMEIDA CARVALHO 
SEC. MUN. DE SAÚDE 


